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OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM

NA SPRZED^Ż ZBĘDNEGO MAJĄTKU RUCHOMEGO

MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU REKREACJI I REHABILITACJI
I po stępow anie przetargowe

Ńazwa i siedziba organizatora przetargu:

Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Ręhabilitacji w Szczecinię

Ul. Szafera 7 " 71-245 Szczecin
fax:9l 422 37l8 lub tel,9l 4ż23427

Mieisc"ę i termin przeprowadzenia przetargu:

Przetarg.zostanie przęprowadzony w Sali Konferencyjnej Hali Miejskiej w
Szczecinię, w dniu 16.01.20l7r. o godz, 10:00.

3. Mieisce i t w którrym można obeirz ane składniki
ruchomego:

Składniki majątku będący przedmiotem przętargu mozna obęjrzeć:

- na tęrenie Stadionu Miejskiego przy ul. Twardowskiego 8 (okolice warsztatów) w dni
robocze w godz. 1 1 :00 do l3:00.

Szczegółowę informacj e na temat składników mozna uzyskac pod nr tel. 5l9 352 806,
osoba do kontaktu - p. Andrzej Ptak.

4. RoCząi. tvp. ilość §kładnikQw maijrtku ruchgr_neeo:

Wykaz zbędnych składników majątku ruchomego przeznaazonych do sprzedaży,jako komplet:

opis wspólny :

Kajaki bęz wioseł, uzywane., Ocenę aktualnego stanu tęchnicznego pozostawia się
zainteręsowanym.

5. Wprunki nrzystapienia do przetargu.

Warunkięm przystąpienia do przetargu jest złozenie pisemnego, lub mailowego
zawiadomienia o przystąpieniu do przetargu na adres organizatora bęz wnoszęnia
wadium,

Cena wvwoławcza.
Proponowana cena wywoławc za - 300.- PLN. (słownie: trzysta) za l szt.

Wymagąnia. iakiłn powinna_ odpowiadać zawiadol4ignie o przystąpieniu do
przetargp:

Pismo powinno zawierac:
l) inrię, nazwisko i adręs lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta;
2) oświadczenie oferęnta. że zapoznał się ze stanem przedmiotu przętargu;
3) w przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej należy do zgłoszenia

dołączyć aktual ny odpi s z właśc iwego rej estru, wystawiony nie wcześn iej n iz
1,
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6 rniesięcy przed upływem tęrminu składania ofert, a w orrrouoouprzedsiębiorcy informacjeo wpisie do CEIDG.

Komisja przetargowa odrzuci zawiadomienie jeżeli nię zawlęta danych i
dokumentów o których mowa w pkt.7 niniejszego ogłoszenia, lub są onę
niekomPletne, nieczytelne, lub budzą inną wątpliwość. Uzupełnienie mozna
składac do dnia l6.01.2017r, do godz. 09:00

8. Tęrmin. mieisce i tryb złożenia zgloszenia.
Zawiadomienie o przystąpieniu do przetargu winno wpĘnąó do organizatora przetargu do dnia
16.01.20l7r, do godz.08,00 pocztą elektroniczną lub listownie na adres:

Miejski ośrodęk sportu, Rekreacji i Rehabilitacji w szczecinię
Ul, Szafer a 7, 7 l -245 Szczecin, e-mail : mosrir@)mosrir.szczecin.pl

ZaPtrzeŻ,enię: orga4]zatorowi przetargu przvsluguie prawo zamknięcia
przgtargu.bez wybrania któreikolwiek z ofert, bez podania przyczvnv.

Termir] zawarqia umowv sp_rzedaży.

a. Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi po wyborzę przęz komisję przetargową
najkorzystniejszej o1'erty podczas aukcji uslne.i.

b. Nabywca jest zobowiązany podpisać umowę l, zapłacić cenę nabycia w terminie nie
dłuższym niż 14 dni od daty przetargu.

c, wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje nięzwłocznie po
zapłaceniu ceny nabycia,

d. Sprzedawca zastrzega sobie własność składnika majątku ruchomego do chwili
uiszczenia przęzKupującego całkowitej ceny nabycia.

e. Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi w
całości Kupujący.

Inne infqrmacie.

a. Przystąpienie do przetargu oznacza, że Oferent akceptuje wszystkie warunki
niniejszego regulaminu a w przypadku nabycia składnika majątku ruchomego, na
ktory złożył ofertę, żę nie będzie rościł zadnych pretensji do sprzedawcy
związanych ze stanem technicznym składnika majątku ruchomego i vłyraża zgodę
nawyłączenie rękojmi,

b. Komisja przętargowa wybierze Oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę podczas
aukcji ustnej, Cena sprzedaży nie możębyć niższa od ceny wywoławczej

c. Złożona ofęrta nie podlega wyjaśnieniom, ani nie mozę być przedmiotem negocjacji
pomiędzy stronami

d. Postąpienie ceny podczas aukcji ustnej wynosi 50.- PLN.
e, Umowę uznaje się za zawartą z chwilą wyboru najkorzystniejszej oferty w

przypadku przetargu lub z chwilą ostatniego przebicia ntższej ceny w przypadku
aukcj i

f. Niniejsza umowa oraz dane osobowę w zakresie'imięnia i nazwiska Strony stanowią
informację publiczną w rozumieniu art. 1 ustawy z dnta 6 września 200lr. o

dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z ż0l4r., poz. 782) i podlegają
udostępnieniu na zasadach, i w trybie, określonym w ww. ustawię.
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